برخی فعالیت های درآمدزا از قبیل حمایت افراد نیکوکار و کمکهای مردمی رعد از محل رعد انجام می شود . این انجمن در ارائه این خدمات هیچ گونه تبعیضی به دلایل جوانان و گروه همیاری بانوان توسط مراسم فرهنگی نژادی، سیاسی عقیدتی، فرقه ای، جنسیت، رنگ پوست و ملیت قومی در مورد کارآموزان قایل نمی شود.

در تاریخ ۵ فروردین ۱۳۷۶ ( ۲۴ مارس ۱۹۹۷ ) به عنوان غیرسیاسی و نهاد خصوصی مجتمع آموزشی نیکوکاری رعد به عنوان یک ( شناخته شد. NGO عضو وابسته دفتر اطلاع رسانی سازمان ملل متحد از جانب این سازمان رسماً یک سازمان غیر دولتی )

خدمات زیر نیز ارائه می شود. ای آموزش فنی حرفه در این مجتمع علاوه بر

توانبخشی ، مددکاری و مشاوره شامل :